

بخشی از حمایت های فردی و جمعی از دانشجویان و کارگران در بند

مشترک

بیست یکم بهمن ماه هشتاد و شش

مراد امینی- تعدادی از تاکسیرانان

ما تعدادی از تاکسیرانان شهر وین دفاع خود را از دانشجویهای دربند و دیگر کارگران مبارز در زندان اعلام میداریم
زندانی سیاسی آزاد باید گردد

ما تعدادی از کارگران و کارمندان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان خواستار آزادی تمام زندانیان سیاسی و همچنین کلیه
ی دانشجویان زندانی هستیم و از هفته همبستگی برای دانشجویان زندانی که حرکتی آزادی طلبانه است حمایت
میکنیم. ما خواستار آزادی هرچه سریعتر این عزیزان هستیم و خود را کنار این عزیزان و خانواده هایشان میدانیم. ما
را در این هفته کنار خود بدانید.

حمایت ما تا آزادی همه زندانیان سیاسی ادامه خواهد داشت.

تعدادی از کارگران و کارمندان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان

روز چهارشنبه ۱۷/۱۱/۸۶ جمعهای از کارگران پالایشگاههای فازهای ۶/۷/۸/۹ و ۱۰، پتروشیمی مبین شرکت
عمران ساحل عسلویه در پاسخ به فراخوان خانواده های دانشجویان زندانی و دانشجویان دانشگاههای مختلف به
شرکت در مبارزه برای آزادی دانشجویان در هفته همبستگی با نصب پارچه نوشته در محلهای سه راه عسلویه، سه
راه نخل تقی و میدان لنج عسلویه خواهان آزادی کلیه دانشجویان و کارگران زندانی شدند. تعدادی از پارچه نوشته ها
بلافاصله توسط نیروهای گشت حراست پارس جنوبی پایین آورده شدند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

ساما بهمنی

حمایت خود را اعلام میکنم. پاینده باشید و پوینده

طاها جابرزاده

با سلام

من هم به همراه سایر رفقا حمایت خود را برای آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی اعلام میکنیم.

م. رستان

سلام به امید روزی که همکلاسیهایمان را که به ناحق و بیگناه به زندان استبداد و بیدادگرانه زمانه که خود را مدعی
عدالت و کشورشان را آزادترین کشور جهان میدانند، گرفتار گشته اند آزاد و رها گردند و اکنون باید واقعا آفرین گفت
به رئیس جمهور کشوری که مدعی عدالت و آزادی ست در حالیکه همه کسانی که احمد باطبی را به جرم بالا بردن
پیراهن خونی به ۱۵ سال زندان محکوم میکنند. واقعا مرحبا به این عدالت، به این رهبران مستبد، به این رئیس
جمهور عدالت ماب بیدادگر

حسین سرشومی

از آزادی بی قید و شرط دانشجویان دربند حمایت می کنم. به امید روزی که هیچ زندانی عقیدتی در جهان وجود نداشته

باشد.

يك زندگى انسانی حق تمام ماست .

جمعی از دانشجویان تهران و سمنان

زنجیر بر دست و چشم بندها و دیوارهای سرد زندان پاسخ دوستان ما بود در مقابل این بدیهی ترین خواسته ی اجتماعی و انسانی. ولی این بار این جنبش نفر آخر ندارد و هیچ نیرویی را یارای مقابله با ما نیست. دوستان و عزیزان ما باید بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند.

به امید يك دنیای آزاد و برابر.

شیدا ابراهیمی

مگر می توان خورشید را از تابیدن بازداشت

مگر می توان باران را از باریدن بازداشت

مگر می توان قلبها را از تپیدن بازداشت

با هر تپش قلبم از زندانیان سیاسی و دانشجویان دربند حمایت می کنم.

دو حمایت زیر که اسامی آنها ۴۷ نفر میباشد و بنا به مسائل امنیتی اسامی آنها منتشر نمیشود و پیش ما محفوظ خواهد ماند:

جمعی کارگران حومه تهران و قم

ما تعدادی از کارگران حومه تهران و قم از این کمپین برای آزادی دانشجویان و هفته همبستگی با آنان حمایت میکنیم. حمایت ما تعدادی از دانشجویان دانشگاه های تهران با هفته همبستگی با دانشجویان زندانی را به خانواده این عزیزان اعلام کنید.

با درود فراوان

مدتی ست که جمهوری اسلامی بازداشت های گسترده ای را علیه دانشجویان شروع کرده است. ترس جمهوری اسلامی از جنبش مترقی و آزادیخواه در ایران باعث این بازداشت های گسترده شده است.

من میثم رودکی این بازداشت های گسترده جنبش آزادیخواه در ایران را محکوم کرده و خواهان آزادی بی قید و شرط این عزیزان هستم و از فراخوان شما عزیزان حمایت میکنم.

به امید آزادی هرچه زودتر این عزیزان

با درود فراوان برای دوستان دربندمان و خانواده های عزیز و گرامیشان، بدین وسیله ضمن ابراز همدردی و

همبستگی صمیمانه با ایشان، حمایت خود را از این فراخوان (هفته همبستگی) اعلام می داریم و آزادی هرچه سریع تر دانشجویان در بند که بر حق اند و اسارتشان خلاف قانون و انسانیت است، را خواستاریم. با آرزوی دستیابی به دنیایی آزاد و جامعه ای همبسته، دست تمام یارانمان را می فشاریم.

زنده باد آزادی

جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام نور تهران واحد دماوند

دروود بر دانشجویان زندانی و خانواده های آزاده و گرامیشان. اینجانب محسن ابراهیمی استاد دانشگاه (آزاد تهران مرکز و سوره) بدین وسیله حمایت خود را از این فراخوان اعلام می دارم و امیدوارم که هر چه زود تر شاهد آزادی تمامی دانشجویان عزیز باشیم.

خانواده های عزیزان زندانی ، دانشجویان مبارز سلامهای صمیمانه ما را بپذیرید

بدینوسیله از مبارزه شما برای آزادی عزیزان و دوستانتان حمایت میکنیم . این اعلام حمایت خانواده ها ، اعلام حمایت پدران و مادرانی است که عزیزانشان ، قربانی وحشیگری این رژیم در سالهای ۶۰ الی ۶۷ شد . در آن

سالها در غیاب یک حرکت اعتراضی قوی، بمانند امروز در جامعه ایران، هزاران تن از بهترین و شریفترین انسانها و از جمله فرزندان ما قربانی سیاست اعدام و ترور رژیم شدند. ما در این روزهای سخت، برای ادای دین خود و شرکت در این حرکت مهم، برای آزادی دانشجویان زندانی و همه زندانیان سیاسی از هفته همبستگی شما حمایت میکنیم. اطمینان داشته باشید با حمایت های وسیعی که تا به امروز از مبارزه شما در سطح داخل و خارج شده است، با وجود یک جنبش عظیم اعتراضی در جامعه ایران، رژیم قادر به حرکت وحشیانه ای مثل گذشته نخواهد بود. امیدواریم این حرکت کوچک ما در کنار حرکت سایر مردم باعث آزادی همه دانشجویان و زندانیان سیاسی بشود.

زنده باد آزادی

زنده باد همبستگی مردم

تعدادی از خانواده های قربانیان سیاسی سالهای ۶۰ - ۶۷ در تبریز

۸۶/۱۱/۹

اعلام حمایت کارگران عسلویه از فرخوان هفته همبستگی با دانشجویان زندانی

بنا بر خبر رسیده به اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار امروز دوشنبه مورخه ۸/۱۱/۸۶ جمعهایی از کارگران عسلویه در حمایت از دانشجویان در بند و به مناسبت هفته همبستگی با دانشجویان در بند، اقدام به پخش فراخوان جمعی از خانواده ها و دانشجویان دانشگاههای مختلف، در میان کارگران پالایشگاههای فازهای ۲ و ۳، ۹ و ۱۰ و شرکت عمران ساحل عسلویه کردند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

۸/۱۱/۱۳۸۶

<http://www.ettahade.net/index.php>

لاله حسن پور

با درود و سپاس برای این فعالیت بشردوستانه

بدینوسیله حمایت خود را اعلام میکنم

علی بلوچ

حمایت خود را از تمام دانشجویان زندانی و تمام زندانیان سیاسی اعلام میکنم

زنده باد آزادی

مانیا شمش

من بعنوان عضوی از ایران آزاد حمایت خود را از دانشجویان در بند و همه زندانیان سیاسی اعلام میدارم و آزادی تک تک آنها را در کوتاهترین زمان ممکن خواستارم.

زنده باد آزادی، زنده باد برابری

به تمامی انسانها، سازمانها، نهادها و تشکل های

انساندوست و آزادیخواه در ایران و سراسر جهان

<http://1378.blogfa.ir/>

به تمامی انسانها، سازمانها، نهادها و تشکل های

انساندوست و آزادیخواه در ایران و سراسر جهان

<http://mobarezan.co.cc/>

مهدی حسینی

دوستان عزیز و گرامی

سلامهای گرم من را پذیرا باشید. عزیزان من با شما هستم و صمیمانه دوست دارم هرکاری که از دستم بر بیاید برای عزیزان دستگیر شده انجام دهم.

به امید آزادی همه عزیزان

زیبا مرادی

با آرزوی موفقیت

برای همتون. جنبش زنان برای برابری

<http://www.jonbeshezan.blogfa.com/>

تعدادی از مردم شهر ماهشهر

خانواده های مبارز، عزیزان دانشجویان زندانی

فراخوان شما را از تلویزیون ها شنیدیم و در چنین لحظات سختی که شما با آن مواجه هستید، تنها راه را حمایت از دعوت شما یافتیم. امیدواریم مردم به تنگ آمده جامعه ایران، معلمین و سایر اقشار مردم نیز در این تلاش هر چه بیشتر شما را همراهی کنند تا قدمی به آزادی عزیزانمان نزدیک شویم. شنیدن خبر کشته شدن، ابراهیم لطف الهی نیز دل ما را بیش از پیش در هم فشرد. این جنایت نیز به جواب دندان شکنی نیاز دارد و حمایت از فراخوان شما کوچکترین جواب به این بی حرمتی به مردم در ایران است. در این تلاش ما را در کنار خود بدانید.

۸۶/۱۱/۲

جمعی از فعالین کارگری شاغل در مجتمع های نفت و پتروشیمی در جنوب خوزستان

با سلام

خانواده ها و دانشجویان مبارز

ما بدینوسیله از فراخوان شما حمایت میکنیم. اعلام میکنیم که بازداشت دانشجویان، عملی ضد انسانی و مغایر با حقوق اولیه هر انسانی در جوامع بشری است. دانشجویانی که خواست آزادی و برابری، خواست حق تشکل، حق آزادی بی قید و شرط بیان و فعالیت اجتماعی را بر پرچم های خود نگاشته و برافراشتند، مستحق بیشترین حمایت ها هستند و ما وظیفه خودمان میدانیم که از آزادی این عزیزان حمایت کنیم. و همچنین انزجار و تنفر عمیق خودمان را از قتل فجیع ابراهیم لطف الهی اعلام میداریم. ما خواهان آزادی بی قید و شرط همه دانشجویان و زندانیان سیاسی هستیم.

زنده باد آزادی زندانیان سیاسی

زنده باد آزادی

۸۶/۱۱/۲

جمعی از کارگران مجتمع های پتروشیمی: مارون، فن آوران، فجر، بندر امام، اروند، فارابی واقع در منطقه

ویژه اقتصادی ماهشهر

با سلامهای گرم، دست همه خانواده ها و دانشجویان فراخوان دهنده این کارزار را میفشاریم. ما ضمن محکوم کردن، مرگ ابراهیم لطف الهی، دانشجوی سنندجی، از این مبارزه ای که دعوت کرده اید، حمایت میکنیم و امیدواریم با همبستگی و اتحاد همگانی، شاهد پیروزی و در نتیجه، آزادی همه دانشجویان و زندانیان سیاسی باشیم.

۸۶/۱۱/۱

دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب همواره حامی ما کارگران در راه تشکل خواهی بوده اند

من محمد، کارگر خدمات، همراه خانواده ام

فروزان احمدی و دخترم سوما فرجی
از این فراخوان حمایت می کنیم و تا آزادی این عزیزان از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

سلام رفقا

رفقا علی احمد پور، وریا سعیدی، شوان محمدی، کیا تباک، خالد وکیلی، ماشاالله کریمی، مظفر پیکر، کاوه اصلانی، سیما زرافشلن، حشمت فدائی، یدیه الله پیروسی، امید قوامی، ثریا مرادی، ناصر ترکه، شهرام حسنی، عطا رحمتی، از کمپین آزادی دانشجویان زندانی حمایت کرده و خواستار آزاد شدن هر چه زودتر دانشجویان برابری طلب شده اند و سیاستهای ضد انسانی رژیم اسلامی را محکوم میکنند.

زنده باد سوسیالیزم

مرگ بر رژیم جهل و خرافه اسلامی

از طرف سیروان پرتونوری مدیر وبلاگ کمون

<http://komon.blogfa.com/>

با سلام

من فریبا فیاضی، شاعر و نویسنده حمایت خود را از آزادی رفقای زندانیان اعلام میکنم.

زنده باد آزادی و برابری

با تشکر از زحمات شما رفقا

<http://crevee.blogfa.com/>

رفقا با سلام

بدین وسیله اعلام حمایت قاطع خودم را از کمپین آزادی زندانیان سیاسی، اعلام میدارم و از هیچ تلاشی در راستای موفقیت این کمپین و هر حرکت دیگری برای آزادی رفقای در بند، کوتاهی نمیکنم. حمایت و تلاش برای پیشبرد این کمپین و اعتراضات مشابه، وظیفه هر آزادیخواه و برابری طلبی است، از این رو، شخصا، همگان را به حمایت از این کمپین فرا میخوانم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

سیروان قادری

www.sirvan-qaderi.blogfa.com

رها آزاد

درود بر آزادیخواهان

من هم حمایت میکنم به امید آزادی عزیزانمان از بند رژیم جمهوری اسلامی

مجید نجفیان و خانواده

هرچه زودتر خواهان آزادی دانشجویان دستگیر شده توسط حکومت اسلامی میباشیم

منوچهر اسد بیگی

عزیز جان مگر میشود از دانشجویان دربند و تحت شکنجه حمایت نکرد

<http://assadbeygi.blogfa.com/>

آزادی دانشجویان خواست ما است

آواره

سلام بر دانشجویان در بند
سلام بر شما ای پرچمداران شرف و زندگی
سلام بر شما ای قهرمانان شکست ناپذیر

آرزو داشتیم که میتوانستیم در لحظه لحظه مقاومت قهرمانانه شما را در شکنجه ها و نه گفتنها به این جلادمنشهای آزادی کش را در کنار شما و با شما تقسیم میکردم و مطمئن هستم که این آرزو میلیونها میلیون از انسانهای آزادیخواه جهان است و اینکه فریاد رسای ما در بیرون زندان های مخوف این جانیان فریاد حماسه های مقاومت و پیکار شما عزیزان را در گوشهای خانواده بزرگ جهانی تکرار و تکرار میکنیم.
ما از تمام سازمانهای جهانی میخواهیم که بر این رژیم ضد آزادی و ضد انسانی فشار بیاورند تا آزادی این عزیزان به آغوش گرم خانواده و دانشگاه خود باز گردند.

با دروهای انقلابی

من حامد سعیدی مدیر وبلاگ

بسوی سوسیالیسم

از شما حمایت و خواهان آزادی بی قید و شرط تمام دانشجویان زندانی هستیم بدانید که اتحاد و همبستگی طبقاتی ماست که ما را به پیروزی نزدیک خواهد و این تنها راه مبارزه کنونی و برون رفت از وضعیت موجود میباشد. تا آزادی دانشجویان دست از اقدام برای آزادی نخواهیم کشید.
اتحاد. اتحاد. اتحاد رمز پیروزی ماست.

زنده باد آزادی و برابری

زنده باد سوسیالیسم

درو بر همه آزادی خواهان

من مانی (مهدی آزاده)

نویسنده وبلاگ " آگاهی " از دانشجویان در بند حمایت می کنم

آری دانشجو هرگز ذلت

نمی پذیرد , دانشجو چشم جامعه می باشد همانطور که کارگر قلب جامعه می باشد پس بی دلیل نیست که دیکتاتور در پی ایجاد یک جامعه کور (با از میان برداشتن دانشجو) می باشد تا بتواند خواسته های کثیف خود را به اجرا بگذارد

[/http://agahi.wordpress.com](http://agahi.wordpress.com)

امیر جعفری

با سلام

می خواستم اعلام کنم که از آزادی دانشجویان در بند و این کمپین پشتیبانی میکنم

به امید آزادی

آرش مهدوی

دانشجویان چشم بیدار اجتماع هستند و ملت

ایران هم میبایست در کنار آنها باشند

و اگر اینچنین شود پیروزی

قطعی است

درو حمایت خود را از این کمپین اعلام میکنم با سپاس

رویار هبر

آرش

سلام

بدونین من تا آخرش باهاتون هستم. برین جلو فقط اینو بدونین که من با خشونت مخالفم. من تو این اعتراض دست جمعی شرکت میکنم. با من با ایمیل تماس بگیرین. در ضمن من زندان هم بودم. همون اوین. دوستان خوبم بدونین من تا هر جا شما ها برین باهاتون میام. فقط به من خبر بدین چون من خیلی گرفتارم.

سلام رفقا، خسته نباشید

لطفا اسم مرا هم به امضا ها و حمایت کنندگان این کمپین اضافه کنید.

امید آزادی

با تشکر

من سیروان پرتونوری نویسنده وبلاگ کمون از این فراخوان حمایت میکنم به امید آزادی دانشجویان دربند زنده باد سوسیالیزم، مرگ بر نظام سرمایه داری اسلامی

شهرام امانتی، سرکوت رستم گرجی، کیومرث ندیمی، لقمان یوسفی، بهمن مردوخی، احمد فکری. رئوف قریشی، هاشم محمد نژاد از این فراخوان حمایت میکنند حمایت های دیگر را هم برایتان ارسال میکنم

بینا داراب زند - اوکتای داراب زند - سهیل آصفی - شاهرخ آصفی - ناهید خیرابی - مهرداد امیری - مسعود رئوفی - شکوفه منتظری - شاهمیرا قرایی - کاوه رضائی
حمایتها ادامه دارد.....

حمایتهای خود و دیگران را در پشتیبانی از آزادی دانشجویان زندانی به ایمیل:

studentsfreedom.campaign@gmail.com

بفرستید.

لینک وبلاگ فارسی: [/http://studentsfreedom.blogfa.com](http://studentsfreedom.blogfa.com)

لینک وبلاگ انگلیسی: [/http://studentsfreedom-campaign.blogspot.com](http://studentsfreedom-campaign.blogspot.com)

اتحادیه کارگران ساختمان استرالیا خواهان آزادی فوری دانشجویان و کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی ترجمه نامه واحد ساختمان اتحادیه کارگران ساختمان، جنگل، معدن و انرژی استان نیوساوت ولز استرالیا
۶ فوریه ۲۰۰۸

آیت الله خامنه ای

دفتر رهبری

محمود احمدی نژاد

رئیس جمهور

جمهوری اسلامی ایران

آیت الله محمود هاشمی شاهرودی

رئیس قوه قضائیه

عالیجناب

دانشجویان دستگیر شده اخیر و تمام زندانیان سیاسی را آزاد کنید.

با نگرانی عمیق گزارشاتی از زندانی کردن دانشجویان در جمهوری اسلامی ایران برای فعالیتهایی که حقوق ابتدایی انسانی آنها در یک جامعه عادلانه محسوب می شود، دریافت کرده ایم.

من محترمانه از طرف واحد ساختمانی اتحادیه ساختمان، جنگل و معادن و انرژی استان نیوساوت ولز این نامه را می نویسم تا سرکوب و دستگیری فعالین دانشجویی آزادیخواه و برابری طلب بوسیله دولت شما در چند شهر ایران را شدیداً محکوم کنم و خواهان آزادی تمام دانشجویان زندانی دستگیر شده اخیر و تمام زندانیان سیاسی در ایران از جمله فعالین کارگری شوم.

این اتحادیه کارگری ۲۸۰۰۰ کارگر ساختمانی در بخش ساختمانی در استان نیوساوت ولز استرالیا را نمایندگی می کند. بخش ساختمانی در تمام امراتی که به حقوق بشر در سراسر دنیا مربوط می شود، علاقه شدیدی دارد. ما نگرانی عمیق و جدی خود در باره سلامتی و وضعیت تمام دانشجویانی که چه قبل از روز دانشجو در ۷ دسامبر ۲۰۰۷ و چه در آن روز دستگیر و زندانی شده اند، را ابراز می کنیم. همانطور که در نامه نوامبر سال قبل به شما اطلاع داده شد ما همینطور هنوز در باره وضعیت محمود صالحی، منصور اسانلو و ابراهیم مددی عمیقاً نگران هستیم.

ما اطلاع داریم که دولت شما هنوز از برسمیت شناختن حق تشکل امتناع میکند و بطور سیستماتیک فعالیت های مستقل کارگری و دانشجویی را سرکوب کرده است.

واحد اتحادیه کارگری ما از دولت شما میخواهد که حق برسمیت شناخته شده بین المللی کارگران در ایجاد سازمان های آزاد و مستقل کارگری، حق اعتصاب و همینطور حق عادلانه و دموکراتیک دانشجویان برای تظاهرات را برسمیت بشناسد. اتحادیه ساختمان، جنگل، معادن و انرژی خواهان اجرای عاجل آزادی های سیاسی و اجتماعی و توقف فوری اختناق سیاسی و اجتماعی بوسیله جمهوری اسلامی در ایران می باشد. این واحد اتحادیه کارگری از شما می خواهد که محمود صالحی، منصور اسانلو و ابراهیم مددی را فوراً و بدون قید و شرط آزاد کنید. آنها زندانی عقیدتی هستند و فقط به خاطر فعالیت های کارگری در زندان بسر میبرند. اتحادیه ساختمان، جنگل، معدن و انرژی می خواهد تا کلیه سرکوبها، اتهامات و محکومیت ها در قبال دانشجویان و فعالین کارگری از جمله اعضای سندیکای شرک واحد، اتحادیه کارگران بیکار، کارگران هفت تپه و دانشجویان دستگیر شده اخیر فوراً، بدون قید و شرط و بطور دائمی ملغی شود.

ارادتمند شما

پیتر مک لند

رئیس استان

کارگران فولاد مبارکه اصفهان نیز از هفته همبستگی با دانشجویان و زندانیان سیاسی حمایت کردند

ما تعدادی از کارگران و کارمندان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان خواستار آزادی تمام زندانیان سیاسی و همچنین کلیه ی دانشجویان زندانی هستیم و از هفته همبستگی برای دانشجویان زندانی که حرکتی آزادی طلبانه است حمایت میکنیم. ما خواستار آزادی هرچه سریعتر این عزیزان هستیم و خود را کنار این عزیزان و خانواده هایشان میدانیم. ما را در این هفته کنار خود بدانید.

حمایت ما تا آزادی همه زندانیان سیاسی ادامه خواهد داشت.

تعدادی از کارگران و کارمندان مجتمع فولاد مبارکه اصفهان

ضمیمه: نامه جمعی از خانواده ها و دانشجویان چند دانشگاه و فراخوان به هفته همبستگی

به تمامی انسانها، سازمانها، نهادها و تشکل های انساندوست و آزادیخواه در ایران و سراسر جهان طی یک ماه و نیم گذشته تعداد زیادی از دانشجویان در شهرها و دانشگاههای مختلف به خاطر دفاع از حقوق و خواسته های انسانی و برگزاری یا شرکت در مراسم ۱۶ آذر دستگیر شده و در زندان تحت فشارهای فراوان قرار دارند. در این مدت به خانواده های این دانشجویان تنها اجازه یک ملاقات کوتاه با فرزندانشان داده شده است. خانواده ها که تحت فشارهای روحی و نگرانی شدید به سر میبرند بارها به دستگیری فرزندانشان خود اعتراض کرده و خواهان

آزادی دانشجویان زندانی شده اند.

علیرغم تلاشهای بسیاری که برای آزادی این دانشجویان صورت گرفته تا کنون همچنان تعداد زیادی از این عزیزان در زندان و در سلول انفرادی، تحت شرایط ضد انسانی به سر میبرند و حتی هنوز به تعدادی از این دانشجویان اجازه مکالمه تلفنی و ملاقات داده نشده است.

مردم آزادیخواه در ایران و در خارج کشور

از شما انسانهای آزاده، از شما انسانهای شریف، از همه نهادها، تشکلهای و سازمانهای آزادیخواه میخواهیم تا در ادامه تلاشها و فعالیت هائی که تاکنون انجام داده اید، یکپارچه و سراسری به حمایت از این دانشجویان پرداخته و در هفته ای که به این خاطر، از شنبه ۱۳ بهمن تا ۲۰ بهمن برای آزادی دانشجویان در بند اختصاص داده شده است فعالانه شرکت کنید و اعتراض همه جانبه خود را به زندانی بودن این عزیزان نشان دهید. برگزاری روز دانشجویان حقوق دانشجویان است و همه آنها باید فوری و بی قید و شرط آزاد شوند.

جمعی از خانواده های دانشجویان زندانی

جمعهای از دانشجویان دانشگاه های علامه، پلی تکنیک، چمران اهواز، باهنرشیراز و دانشگاه های مشهد

دفاع دانشجویان دانشگاه برمن از دانشجویان ایران در هفته همبستگی بین المللی با دانشجویان

اطلاعیه شماره ۳

از مقطع دستگیری دانشجویان تا کنون مرکز شهر برمن و دانشگاه برمن بدفعات شاهد برگزاری نمایشگاه عکس و میزهای اطلاع رسانی بوده است. گزارش برگزاری یک نمایشگاه عکس در روز پنجشنبه فوریه را قبلاً به اطلاعات رساندیم. دو روز بعد در روز ۷ فوریه نیز در داخل دانشگاه برمن نمایشگاه عکسی برپا شد و با استقبال گرم دانشجویان مواجه شد. استقبال دانشجویان از میز اطلاعاتی بسیار خوب بود. دانشجویان زیادی در مقابل نمایشگاه عکس تامل میکردند و از وضع دانشجویان در داخل زندان سوال میکردند، که از طرف مسئولین نمایشگاه به آنها پاسخ داده میشد. عده ای از دانشجویان اطلاعیه ها را برای نصب در دانشکده خود با خود میبردند. صدها اعلامیه پخش شد و طوماری به امضای دانشجویان رسید.

با این فعالیت ها اکنون تعداد قابل توجهی از دانشجویان این دانشگاه از مبارزات و خواستها و شعارهای دانشجویان ایران و دستگیری و شکنجه و اذیت و آزار آنها اطلاع دارند و همبستگی نشان داده اند. تلاش برای بسیج افکار عمومی و بطور مشخص دانشجویان دانشگاههای آلمان ادامه خواهد یافت.

هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی در سوئد

اعتراض خیابانی در مالمو

غرفه و چادر اطلاعاتی در گوتنبرگ

مالمو - روز ۷ فوریه در هفته همبستگی با دانشجویان در بند و زندانیان سیاسی، یک اعتراض خیابانی در شهر مالمو (سوئد) برگزار شد. این اعتراض خیابانی که با هدف بسیج افکار عمومی در اعتراض به جمهوری اسلامی و برای آزادی دانشجویان دستگیر شده و کلیه زندانیان سیاسی در ایران صورت گرفت. تظاهرکنندگان پلاکاردهایی با خواست حمایت از دانشجویان و مطالبه آزادی کلیه دستگیر شدگان و همچنین محکومیت جمهوری اسلامی در دست داشتند.

بخش دیگری از این اعتراض خیابانی سخنرانی به زبان سوئدی بود که طی آن چندین بار فراخوان گروهی از خانواده های دانشجویان دستگیر شده و دانشجویان دانشگاههای کشور بازگو شد و از مردم خواسته شد که از کمپین آزادی دستگیر شدگان و زندانیان سیاسی در ایران دفاع کنند. مردم با مراجعه به میز اطلاعاتی، طومار اعتراضی علیه جمهوری اسلامی که خواست آزادی بدون قید و شرط دانشجویان در بند و همه زندانیان سیاسی یکی از مواد اصلی آن بود را امضا می کردند. در همان حال دهها نسخه اطلاعیه که حاوی مطالبی در مورد اعتراضات دانشجویی و دستگیری دانشجویان بود در میان مردم توزیع شد. در بخشی از این اطلاعیه با قید آدرس مسئولین و مقامات جمهوری اسلامی از مردم دعوت شده بود که با ارسال نامه اعتراضی به جمهوری اسلامی این رژیم را محکوم کنند. در همانحال از مردم خواسته می شد که از دولت سوئد بخواهند که برای محکومیت جمهوری اسلامی و

آزادی بی قید و شرط دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی وارد عمل شود.

گوتنبرگ - روز پنجشنبه ۷ فوریه در پاسخ به فراخوان برای هفته همبستگی با دانشجویان دربند و زندانیان سیاسی، یک غرفه اطلاعاتی در مرکز شهر گوتنبرگ برگزار شد. چادر اطلاعاتی با باندرولهایی مزین شده بود که بر آن شعارهایی نظیر "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد"، "از مبارزات دانشجویان در ایران حمایت کنید" و "حمله رژیم جمهوری اسلامی به دانشجویان محکوم است" نقش بسته بود. نمایشگاه عکسی از دانشجویان دربند توجه زیاد عابری را بخود جلب می کرد. دهها نسخه از فراخوان خانواده های دانشجویان و نامه سرگشاده به دبیرکل سازمان ملل به زبان سوئدی در میان مردم پخش شد. مردم مداوما به غرفه اطلاعاتی سر میزدند و در مورد وضعیت دانشجویان و اوضاع سیاسی در ایران به بحث میپرداختند. غرفه اطلاعاتی از ساعت ۲ تا ۵ بعد از ظهر دایر بود و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت. روز ۹ فوریه قرار است که در محل این غرفه یک میتینگ اعتراضی برگزار شود.

اعلام همبستگی کارگران فازهای ۶ و ۷ و... عسلویه با دانشجویان زندانی

روز چهارشنبه ۱۷/۱۱/۸۶ جمعهای از کارگران پالایشگاههای فازهای ۶/۷/۸/۹ و ۱۰، پتروشیمی مبین شرکت عمران ساحل عسلویه در پاسخ به فراخوان خانواده های دانشجویان زندانی و دانشجویان دانشگاههای مختلف به شرکت در مبارزه برای آزادی دانشجویان در هفته همبستگی با نصب پارچه نوشته در محلهای سه راه عسلویه، سه راه نخل تقی و میدان لنج عسلویه خواهان آزادی کلیه دانشجویان و کارگران زندانی شدند. تعدادی از پارچه نوشته ها بلافاصله توسط نیروهای گشت حراست پارس جنوبی پایین آورده شدند.

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار

دانشجویان برمن آلمان با امضای طوماری خواهان آزادی فوری دانشجویان دربند و زندانیان سیاسی شدند
گزارش شماره ۲ از برمن آلمان

روز سه شنبه ۵ فوریه در ارتباط با هفته همبستگی بین المللی برای آزادی دانشجویان زندانی و آزادی کلیه زندانیان سیاسی، در شهر برمن آلمان، نمایشگاه عکسی در دانشگاه این شهر برگزار شد و همچنین با گذاشتن میزهای حاوی اطلاعاتی های مختلف در زمینه مبارزات دانشجویان و سرکوب گری جمهوری اسلامی، شعارها و مطالبات دانشجویان و ضرورت حمایت بین المللی از آنها، توجه بسیاری از دانشجویان این دانشگاه را به دانشجویان ایران جلب کردند. قطعنامه ای حاوی محکومیت جمهوری اسلامی و خواست آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه دانشجویان دربند و زندانیان سیاسی، آزادی بیان و عقیده و تظاهرات و سایر خواستههای آنها بر روی میز قرار داشت و تعداد قابل توجهی از دانشجویان با امضای آن و گرفتن اطلاعاتی های مختلف حمایت خود را از خواست های دانشجویان ایران اعلام کردند.

مبارزه برای آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی ادامه خواهد یافت. افکار عمومی را هرچه بیشتر علیه حکومت اسلامی و در همبستگی با دانشجویان و خانواده های آنها بسیج خواهیم کرد. در مرکز شهر برمن و در دانشگاه این شهر میزهای بیشتری برگزار خواهیم کرد و پیکت های بیشتری سازمان خواهیم داد.

دفاع از دانشجویان زندانی در مرکز شهر کلن آلمان

در همبستگی با دانشجویان زندانی و خانواده های آنها و برای آزادی دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی، روز ۵ فوریه در مرکز شهر کلن یک میز اطلاعاتی برگزار شد و مورد استقبال گرم عابری قرار گرفت. بر روی میز اطلاعاتی هائی درمورد مبارزات دانشجویان، مطالبات آنها، دستگیری آنها و حمایت بین المللی برای آزادی آنها قرار داشت و تصاویری از صحنه های مبارزات دانشجویی و عکس دانشجویان زندانی در اطراف آن توجه عابری را بخود جلب می کرد. فعالین این میز اطلاعاتی به بحث و گفتگو با مردم پرداختند، به سوالات آنان جواب دادند و عابری طوماری در محکومیت جمهوری اسلامی و برای آزادی فوری و بی قید و شرط دانشجویان

دربند و زندانیان سیاسی را امضا کردند. فعالیت در همبستگی با دانشجویان و خانواده های آنها تا زمانی که حتی یکی از آنها در زندان مانده باشد، ادامه خواهد یافت.
حمایت‌های خود و دیگران را در پشتیبانی از آزادی دانشجویان زندانی به ایمیل:

studentsfreedom.campaign@gmail.com

بفرستید.

لینک وبلاگ فارسی: [/http://studentsfreedom.blogfa.com](http://studentsfreedom.blogfa.com)

لینک وبلاگ انگلیسی: [/http://studentsfreedom-campaign.blogspot.com](http://studentsfreedom-campaign.blogspot.com)

